

Акционерное общество "АВТОВАЗТРАНС"

(полное наименование работодателя)

445043, Самарская область, г. Тольятти, Южное шоссе, 24, Генеральный директор – Поляков Александр Вячеславович, mail@avtoaztrans.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

### Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	в т.ч., на которых проведена СОУТ	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего				3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	564	61	-	6	-	55	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	660	60	-	6	-	54	-	-	-
из них женщин:	188	-	-	-	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	6	-	-	-	-	-	-	-	-

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2	Первый заместитель генерального директора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>отсутствует</i>																								
40	Заместитель генерального директора по безопасности	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба заместителя генерального директора по безопасности</i>																								
109	Ведущий инженер по материально-техническому снабжению	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Коммерческая дирекция. Отдел снабжения.</i>																								
172	Коммерческий директор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Коммерческая дирекция</i>																								
412	Водитель-перетонщик автотранспортных средств	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	3.2	2	3.2	2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
413	Водитель-перетонщик автотранспортных средств	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	3.2	2	3.2	2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Сервисный центр</i>																								
<i>Транспортно-экспедиционное предприятие. Автоколонна №5.</i>																								
608	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	3.2	2	3.2	2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
609	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	3.2	2	3.2	2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
610	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	3.2	2	3.2	2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
611, 612A	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	3.2	2	3.2	2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
613- 622A	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	3.2	2	3.2	2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

662	Индивидуальный номер рабочего места																					
	Инженер по материально-техническому снабжению	Профессия / должность / специальность работника																				
		Классы (подклассы) условий труда																				
		2	химический																			
		-	биологический																			
		-	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия																			
		2	шум																			
		2	инфразвук																			
		-	ультразвук воздушный																			
		2	вибрация общая																			
		2	вибрация локальная																			
		-	неионизирующие излучения																			
		-	ионизирующие излучения																			
		-	параметры микроклимата																			
		2	параметры световой среды																			
		2	тяжесть трудового процесса																			
		2	напряженность трудового процесса																			
		2	Итоговый класс (подкласс) условий труда																			
		-	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ																			
		нет	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)																			
		нет	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)																			
		нет	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)																			
		нет	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)																			
		нет	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)																			
		нет	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)																			

Дата составления: 08.05.2019